61Regnbueveien 9, 1405 Langhus - +47 64 85 68 00 - info@gpa.no
PRISMA 125
Muffesveis
Prisma 125 muffesveiserigg
Prisma 125 muffesveiserigg for sveising av PE, PP og
PVDF. Riggen opereres med sveis og kan enkelt justeres til
å mekanisk stoppe innstikket for alle dimensjoner.
Vi anbefaler å bruke sveiserigg for dimensjoner over
63mm, for enklere sammenføyning.
Standardoppsett:
•	 Maskinkropp med elektronisk muffesveiser
•	 25 til 125mm adaptere type B
•	 Transportkasse for adaptere
•	 Rørstøtte
•	 Maskinkropp støtte med hjul
•	 Verktøy kitt
Tekniske detaljer:
Arbeidsområde 25 - 125 mm
Materialer PE, PP, PB, PVDF
Strømtilførsel 230V 1-fas 50/60Hz
Maks absorbert strøm 1400 W
Arbeidstemperatur 180 - 280 °C
Utendørs temperaturområde -10 til 40 °C
Tid til oppnådd sveisetemperatur ~ 10’
Vekt, maskin 100 kg
Mål, maskin montert 1080 x 840 x 580 mm
Mål, transportkasse 1500 x 800 x 1300 mm
Artikkelkode Beskrivelse Lagervare
PRISMA-125 Muffesveisemaskin, 25-125 mm, 230 V, m/temperaturregulator (Type B) Nei
Artikkelkode Beskrivelse Lagervare
PRISMA-125-TK Transportkasse i tre for Prisma 125 Nei
Ekstrautstyr: